
 

 

 

 

 

 

 
  

Projekt pn.: „Wdrożenie Programu Rozwojowego w oparciu  

o Wieloprofilowe Centrum Symulacji Medycznej Uniwersytetu Opolskiego”, 

 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Umowa nr: POWR.05.03.00-00-0003/18-00 z dnia 24.04.2019 r.,  

okres realizacji od: 2018-11-02 do: 2023-06-30 

Postępowanie prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61               Strona 1 z 2   

                                                                                                                                                  

 

      Opole, 05.01.2021 r.  

D/37/2020/B 

L.dz. BZP: 13/2021 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia  

publicznego 

 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej  

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwaną dalej „ustawą”, pn.: Sukcesywny zakup 

odczynników, materiałów laboratoryjnych oraz jednorazowych materiałów medycznych na potrzeby  

Wydziału Lekarskiego UO.  
 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących  

przedmiotowego postępowania.  

1. Pytanie  
Jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o: 

1) modyfikację par. 6 ust. 1.1 wzoru umowy na następujący: " (...) w  wysokości  0,2 %  wartości  brutto 

niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki (...)"; 

2) modyfikację par. 6 ust. 1.2 wzoru umowy na następujący: " (...)  w wysokości  0,2 %  wartości brutto 

niezgodnego z zamówieniem towaru, za każdy dzień zwłoki(...)"; 

3) modyfikację par. 6 ust. 1.3 wzoru umowy na następujący: " (...) w wysokości  0,2 %  wartości brutto wa-

dliwego towaru, za każdy dzień zwłoki(...)"; 

4) modyfikację par. 6 ust. 1.4 wzoru umowy na następujący: " (...) w  wysokości  10  %  wartości  brutto 

niezrealizowanej części umowy"; 

5) modyfikację par. 6 ust. 1.5 wzoru umowy na następujący: " (...) w  wysokości 25,00 zł za każdy dzień 

zwłoki (...)"; 

6) wprowadzenie do przyszłej umowy możliwości zaproponowania przez Wykonawcę zamiennika, w przy-

padku zaprzestania produkcji danego towaru przez producenta; 

7) przewidzenie zmiany wartości umowy brutto w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT. 

Odpowiedź:  
Ad. 1.  

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji we wzorze umowy. 

Ad. 2.  

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji we wzorze umowy. 

Ad. 3.  

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji we wzorze umowy. 

Ad. 4.  

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji we wzorze umowy. 

Ad. 5.  

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji we wzorze umowy. 

 

 



 

Za treść odpowiedzi na pytania odpowiedzialna jest: Kierownik Wieloprofilowego Centrum Symulacji medycznej Uniwersytetu Opolskiego 

Postępowanie prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61               Strona 2 z 2                                                                                                                                                    

 

Ad. 6.  

Zamawiający nie dokonuje zmiany we wzorze umowy. Ponadto, zgodnie z zapisami §3 ust. 1 załącznika 3 do 

SIWZ (wzoru umowy), cyt.: „Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania produktów, objętych Zamówie-

niem, fabrycznie nowych, zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia oraz o parametrach/wymaganiach nie 

gorszych niż określone w opisie przedmiotu umowy”.  

Ad. 7.  

Zamawiający informuje, iż umowa zawierana będzie na okres 12 miesięcy, a tym samym Zamawiający nie 

ma obowiązku stosować zapisów, o których mowa w art. 142 ust 5 ustawy. Tym samym Zamawiający nie 

dokonuje zmiany we wzorze umowy. 

 

 

W związku z treścią udzielonych odpowiedzi dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam,  

tj.: [ 07.01.2021 ] roku, do godziny [ 10:00 ], otwarcie ofert [ 07.01.2021 ] roku, godzina [ 11:00 ], Biuro Zamówień 

Publicznych, Ul. Oleska 48, 45-052 Opole, pokój nr 26-27.  

Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadcze-

nie Zamawiającego 

 

                      DYREKTOR 

Biura Zamówień Publicznych 
     
 

         mgr Marcin Czura 

 


